LWapoHoB Bnaapumup lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2057

2058

2059

2060

2061

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "6anTUNCKUIN pernoHanbHbln
3KCMEepPTHbIN LeHTp"

000 "6anTUNCKNIN pernoHasbHbIN
3KCMepTHbIN LeHTp"

000 "6anTUNCKUIN pernoHanbHbli
3KCMEepPTHbIN LeHTp"

000 "6anTUNCKNIA pernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN LeHTp"

000 "6anTUNCKNIN pernoHanbHbli
3KCMEepPTHbIN LeHTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.01.2024

26.02.2024

09.03.2024

05.03.2024

19.03.2024

CBepeHun

LLlapoHoB Bnagumunp FOpbesuy

008611

09.08.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToMOb6Ub

obopynoBaHue

aBToOMOb6Ub

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa
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